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ژائو کانسلو

مک دونالد میهمان تو!

بارسلونا در استادیوم المپیک میزبان بیلبائو بود و 
موفق شد با تک گل مهاجم ۱۷ ساله اش گویو بازی 
را با پیروزی به پایان برساند. تصاویر تلویزیونی از 
گلزنی گویو و شادی بازیکنان بارسلونا ثبت گردید 
که سوژه رسانه ها شد. کانسلو هنگام شادی بعد 
از گل با در آغوش گرفتن گویو می گوید: »تو الان 
باید برای ما شام بخری. باید از مک دونالد برای 

ما شام بخری.«

ارنستو والورده:

قهرمانی های بارسلونا با شایستگی کسب شده

قاضی پرونده نگریرا بارسلونا را به فساد احتمالی، رشوه 
دادن احتمالی و تأثیر در تصمیمات داوری طی سالیان 
اخیر متهم کرده است. ارنستو والورده سرمربی سابق 
بارسلونا و فعلی اتلتیک بیلبائو در مورد این اتهامات 
گفت: »تمام جام ها و افتخاراتی که بارسلونا طی سالیان 
اخیر به دست آورده، کاماً سالم است و تمام این 
افتخارات به این خاطر به دست آمد که بارسا بهترین 

تیم بود.«

مانوئل لوکاتلی:

این گل برای خانواده ام

در بازی میان-یوونتوس، مانوئل لوکاتلی، هافبک بانوی 
پیر، دقیقاً ۷ سال پس از گلزنی به یوونتوس در لباس 
میان، توانست دروازه میان را باز کند و تیمش را پیروز 
میدان کند. این بازیکن در مصاحبه با شبکه دازن گفت: 
»این واقعاً سرنوشت بود، گلزنی در همان روز، هفت سال 
بعد با پیراهن متفاوت، باورنکردنی است. می دانستم که 
همان تاریخ است. با خانواده ام صحبت کردم و گل را به 

آنها تقدیم می کنم.«

آدریانو گالیانی:

نمی خواستم دوستی ام با مورینیو به هم بخورد

تیم رم روز گذشته در بازی هفته نهم سری A به مصاف 
مونزا رفت و با نتیجه ۱-0 به برتری دست پیدا کرد. در 
پایان بازی ژوزه مورینیو رو به نیمکت مونزا، رافائله 
پالاردینو را به سخره گرفت و با دستانش به او اشاره 
کرد که باید گریه کند. آدریانو گالیانی، رئیس باشگاه 
مونزا، در مصاحبه ای در این مورد گفت: »مورینیو 
دوست قدیمی من است، بنابراین نمی خواهم این 

دوستی را  به هم بزنم.«

گویو، پدیده جدیدی که ژاوی رو کرد

رویاهات رو زندگی کن!
بارسلونا در بازی هفته دهم خود در ورزشگاه المپیک بارسلون میزبان اتلتیک بیلبائو و سرمربی سابق خود ارنستو والورده بود. مردان باسک تا دقیقه 
80 بازی را بخوبی کنترل کردند و آماده بودند که با یک امتیاز شیرین ورزشگاه را ترک کنند غافل از اینکه پسر ناشناخته لاماسیا ستاره میدان و کابوس 
این تیم خواهد شد. مارک گویو در سن 17 سال و 291 روزگی به عنوان بازیکن تعویضی به دستور ژاوی وارد زمین شد و 33 ثانیه طول کشید تا گل پیروزی 

بلوگرانا را به ثمر برساند. استعداد جوانی که در سنت سلونی بزرگ شده با استفاده از پاس عمقی عالی ژائو فلیکس دروازه اونای سیمون را باز کرد.

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

اولین بازی، اولین گل؛ بارها این لحظه را خواب دیدم
مارک گویو که بعد از بازی بسیار احساسی شده بود در مقابل دوربین های DAZN گفت: »من بارها خواب این لحظه را دیده بودم. شب های بسیاری 
با فکر این لحظه خوابیدم، حالا پر از حس خوبم و بسیار خوشحالم.« این بازیکن 17 ساله در مورد گلی که به ثمر رساند، گفت: »وقتی توپ به ژائو 
فلیکس رسید دیدم که فضای زیادی پشت مدافعان حریف وجود دارد. او با دقت و کیفیت هر چه تمام تر توپ را به من رساند و موفق شدم دروازه 
اونای سیمون را باز کنم. همه چیز خیلی سریع اتفاق افتاد.« مارک گویو در مورد بازیکنانی که بیشترین کمک را به او در رسیدن به تیم اصلی کرده اند، 
گفت: »آرائوخو کسی بود که بیشترین کمک را به من کرده است. همچنین بازیکنان رده های پایه مثل لامین، فرمین و... همه این افراد به من کمک 

کردند که به اینجا برسم. بعد از بازی همه به من تبریک گفتند و از من خواستند که از این لحظات لذت ببرم چون قطعاً خوابم نمی برد.«

اولین صحبت های ژاوی 
در مورد ستاره جوان

مارک گویو در جواب به این سؤال که 
ژاوی قبل از ورود این بازیکن به زمین 
چه چیزهایی به او گفت، اظهار داشت: 
»قبل از رفتن به زمین ژاوی از من خواست 
با تمام وجود به زمین بروم و پرس کنم 
و مطمئن باشم که به من موقعیت گل 
خواهد رسید.« ژاوی هرناندز بعد از بازی 
در مورد گلزن تیمش گفت: »من او را 
خیلی دوست دارم، او پسر همین باشگاه 
است و با گلی که برای ما به ثمر رساند 
تفاوت را ایجاد کرد و سه امتیاز بسیار 
مهم را به ما هدیه داد. من هیچ مشکلی 
کادمی  با استفاده کردن از بازیکنان آ
ندارم، آنها بااستعداد هستند و باید به 

آنها اعتماد به نفس بدهیم.«

انفجار در اینستاگرام؛  فالوورها 10 برابر شد!
پس از درخشش این بازیکن و گل سه امتیازی که زد، تعداد فالوورهای این بازیکن بسرعت شروع 

به رشد کرد و در مدت زمان بسیار کوتاهی حدوداً 10 برابر رشد داشت. مارک گویو بعد از اولین 
بازی و اولین گلش برای بارسلونا با انتشار پستی در صفحه اینستاگرامش نوشت: »خوشحالم 

که رویایم برآورده شد و اولین بازی ام را برای تیم اول بارسلونا انجام دادم و به تیم 
برای کسب سه امتیاز کمک کردم. از مربی برای اعتمادی که در چنین روز خاصی 

به من کرد متشکرم و همچنین از همه مربیانی که داشته ام، هم تیمی ها، 
دوستان و عمدتاً از تمام خانواده ام که به من کمک کردند تا به اینجا برسم، 

تشکر می کنم، اکنون زمان 
آن است که به کار خود 
ادامه دهم و روز به روز 
پیشرفت کنم تا باشگاه 
به اهدافش برسد. از 

همه دوستان برای حمایتم 
در این روز خاص هزاران 
بار تشکر می کنم. زنده باد 

بارسلونا.«

شرط بندی دکو جواب داد
مارک گویو، مهاجم قد بلند )1.87 متر(، یک 9 تخصصی 
به حساب می آید و به دلیل قدرت، سرعت و توانایی 
تمام کنندگی اش با رابرت لواندوفسکی مقایسه می شود. 
گلزن جدید بلوگرانا در سال 2013 و زمانی که 7 سال سن 
داشت به تیم نونهالان بارسلونا اضافه شد. او پس از بازی 
در تمام رده های بارسا در این فصل، یکی از مهره های 
اصلی تیم نوجوانان A بارسلونا است )او 5 گل به ثمر 
رسانده است(. در 2 فوریه 2022، مارک گویو اولین قرارداد 
حرفه ای خود را با بارسلونا امضا کرد. این بازیکن جوان در 
حساب اینستاگرام خود بعد از امضای قرارداد گفت: »از 
باشگاه برای اعتمادی که به من کرد تشکر می کنم. هنوز 
کار زیادی در پیش است.« مارک گویو همچنین یکی از 
مهم ترین بازیکنان رده های نوجوانان تیم اسپانیا است 
)او در 12 بازی با تیم زیر 17 سال 8 گل به ثمر رسانده( و در 
آخرین دوره مسابقات قهرمانی زیر 17 سال اروپا با 4 گل 

)همانند لامین یامال( درخشید.

آرسنال که به شکست ناپذیری اش 
در این فصل لیگ برتر ادامه 
B لیگ  داده، در دیدار گروه 
قهرمانان اروپا مقابل مدافع 
عنوان قهرمانی لیگ اروپا، سویا 
به دنبال بازگشت به روزهای 
پیروزی است. تیم میکل آرتتا 
در روز دوم مسابقات مقابل 
لانس کم آورد و 2 بر یک 
شکست خورد در حالی که 
سویا و پی اس وی آیندهوون 
به تساوی 2 بر 2 رضایت 

دادند.
مردی که هفت ماه قبل 
کشتی در حال غرق شدن 
سویا را نجات داد و این تیم را 
به قهرمانی لیگ اروپا رساند، 
الان دنبال کار است چون 
نتایج ضعیف داخلی باعث 
شد خوسه لوییس مندیلیبار 
کارش را در سانچس پیس خوان 
از دست بدهد. مربی سابق تیم 
ملی اروگوئه، دیگو آلونسو معنای 
واقعی بازی با آتش را در نخستین 
مسابقه خود حس کرد اما تیمش از 
بازی با رئال مادرید با تساوی یک بر 
یک سربلند بیرون آمد. داوید آلابا گل 
به خودی زد اما دنی کارواخال چهار 
دقیقه بعد بازی را به تساوی کشاند 
و اگرچه سرخیو راموس می توانست 
گل پیروزی را به تیم سابقش بزند اما 
واکنش کپا آریسابالاگا و تیر دروازه مانع 
از یک اتفاق فوق العاده برای راموس 
شد. این سومین تساوی پیاپی سویا 
بود که در اولین آنها مقابل تیم هلندی 
گروه با گل وقت های تلف شده پیروزی 

را از دست داد.
در این فصل، سویا تنها توانسته لاس 
پالماس و آلمریا را شکست دهد البته 
میزبان دلخوش است که هر دو پیروزی در 
مقابل هواداران به دست آمده همان ها 
که انتظار دارند تیمشان به سومین 
پیروزی در 17 بازی آخرش در لیگ 

قهرمانان برسد.
بسیاری از صحبت های 
قبل از بازی آرسنال با 
چلسی درباره دیدار 
دوباره موریسیو 
پوچتینو و میکل 
آرتتا بود اما 
اتفاقات خود 
بازی جذاب تر 
بود. پنالتی کول پالمر 
چلسی میزبان را پیش انداخت و با 
استفاده از اشتباه داوید رایا گل دوم 
توسط میخایلو مودریک زده شد 
که در ژانویه بشدت مورد توجه 
آرسنال بود. اشتباه روبرت 

سانچس، دروازه بان چلسی دکلان رایس 
را به گل اول رساند و لئاندرو تروسار که 
آرسنال به جای مودریک خرید، موفق 

به زدن گل دوم شد.
توپچی ها قبل از تعطیلات بازی های ملی 
منچسترسیتی را شکست دادند در حالی 
که با باخت مقابل لانس و پیروزی 4 بر 
صفر مقابل آیندهوون تیم متوسطی در 

گروه بوده اند.
یک امتیاز دربی لندن باارزش بود 
اما باید به فکر پیروزی در این بازی 
باشند؛ آرسنال از دسامبر 2016 که تیم 
آرسن ونگر در سوییس 4 بر یک بازل 
را شکست داد، در لیگ قهرمانان در 
خارج از خانه به پیروزی نرسیده. ونگر 
در اولین و تنها دیدارها با سویا در سال 
2007 هم مربی آرسنال بود. توپچی ها 
در لندن 3 بر صفر پیروز شدند اما تیم 
قدرتمند اسپانیایی در سویل به برد 3 بر 
یک رسید و هر دو تیم به مرحله حذفی 

صعود کردند.
 

اخبار تیمی
آلونسو تیم کاملی از مندیلیبار تحویل 
گرفته که تنها غایبانش آلفونسو پاستور، 
دروازه بان و ماریانو دیاس، مهاجم 
هستند که برای بازگشت شان عجله ای 
نیست. یوسف النصیری هم اواخر بازی 
با رئال تعویض شد اما احتمالاً دلیلش 
فقط خستگی بوده و برای بازی امشب 
آماده می شود. اگر این مراکشی به 
استراحت بیشتری نیاز داشته باشد، 
رافا میر جایش را می گیرد ضمن اینکه 
بوباکاری سوماره جایش را در خط میانی 
حفظ می کند بعد از آنکه به خاطر 
بازی اش با رئال مورد تمجید آلونسو 

قرار گرفت.
دروازه بان ذخیره یکی از دو غایب 
بازی آرسنال در زمین چلسی بود 
چون آرون رمزدیل در جشن تولد 
فرزندش شرکت کرده بود و رایا آن 
اشتباهات کودکانه را مرتکب شد. 
رمزدیل احتمالاً به ترکیب بر می گردد 
تا جورین تیمبر تنها غایب آرسنال 

برای این بازی باشد.
توماس پارتی و کای هاورتز رقابت دارند 
تا جای ژرژینیو را در خط میانی بگیرند و 
گابریل ژسوس اگرچه در بازی غرب لندن 
بی خاصیت بود اما بعید است جای خود 

را به ادی انکتیه بدهد.
 

ترکیب احتمالی
سویا: نایلند؛ ناباس، گودلی، راموس، 
آکانیا؛ ساو، سوماره، راکیتیچ؛ لوکباکیو، 

النصیری، اوکامپوس
آرسنال: رمزدیل؛ وایت، سالیبا، گابریل، 
زینچنکو؛ اودگارد، رایس، پارتی؛ ساکا، 

ژسوس، مارتینلی

سویا - آرسنال،  لیگ قهرمانان اروپا

 آرسنال به روزهای
پیروزی برمی گردد؟


